SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TTYT TP BẢO LỘC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:           /QĐ-TTYT

 Bảo Lộc, ngày       tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn đội cấp cứu, điều trị cơ động

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ BẢO LỘC

 Căn cứ Quyết định số 681/QĐ-UBND ngày 19/4/2022 của UBND tỉnh

Lâm Đồng  về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Trung tâm Y tế thành phố Bảo Lộc trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 225/QĐ-SYT ngày 16/3/2020 của Sở Y tế tỉnh Lâm

Đồng về việc ban hành Quy định Phân cấp quản lý công chức, viên chức ngành

Y tế tỉnh Lâm Đồng;

Theo đề nghị của phòng Tổ chức - Hành chính - Tài chính và Phòng Kế

hoạch – Nghiệp vụ và Dân số.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Kiện toàn đội cấp cứu, điều trị cơ động trong công tác Phòng,

chống lụt bão và tìm kiếm cứu nạn của Trung tâm Y tế thành phố Bảo Lộc, năm

2023 gồm các ông, bà có tên dưới đây:

 1. Ông Nguyễn Thọ Hoàn, Phó Giám đốc                               : Đội Trưởng

 2. Ông Trần Quang Điện, P. PKĐKTT                                    : Đội phó

 3. Ông Trần Tiến Đăng Khoa, NV. PKĐKTT       : Thành viên

          4. Bà Nguyễn Trịnh Mỹ Duyên, NV. PKĐKTT                       : Thành viên

       5. Bà Lê Thị Kim Thoa, NV. PKĐKTT                  : Thành viên

  6. Ông Hoàng Khánh Hòa; NV Lái xe                                     : Thành viên

          7. Đại diện của đơn vị (TYT) có lụt bão xảy ra                        : Thành viên

 Điều 2. Đội cấp cứu điều trị cơ động có nhiệm vụ:

1. Xây dựng kế hoạch, chuẩn bị phương tiện, trang thiết bị, thuốc cấp cứu

lưu động; phối kết hợp với chính quyền, ban ngành địa phương chủ động thực

hiện các biện pháp cấp cứu, điều trị cơ động trong công tác Phòng, chống lụt bão

và tìm kiếm cứu nạn tại địa phương.

       2. Tham mưu và báo cáo kịp thời cho Lãnh đạo đơn vị và cấp trên theo

quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và quyết định

trước đây trái với quyết định này hết hiệu lực thực hiện.

 Các đơn vị thuộc Trung tâm Y tế thành phố Bảo Lộc và các ông, bà có tên

tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- UBND TP Bảo Lộc (thay B/c);

- BCH PC lụt bão TTYT;

- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VT, TC-HC-TC, KHNV và DS.

                                                                                   Nguyễn Minh Hoà

		2023-01-18T01:08:08+0000
	Not specified

		2023-01-19T02:45:48+0000
	Not specified

		2023-01-19T02:45:58+0000
	Not specified